

四川华丰科技股份有限公司

2024 年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载四川华丰科技股份有限公司（以下简称“公司”）2024年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司2024年年度的定期报告为准，提请投资者注意投资风险。

一、2024 年度主要财务数据和指标

单位：人民币万元、万股

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	109,183.70	90,363.95	20.83
营业利润	-2,688.77	5,012.02	-153.65
利润总额	-2,677.23	5,050.53	-153.01
归属于母公司所有者的净利润	-1,849.56	7,236.92	-125.56
归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润	-7,893.98	2,638.56	-399.18
基本每股收益(元)	-0.04	0.17	-123.53
加权平均净资产收益率	-1.24%	6.14%	减少 7.38 个百分点
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	281,818.48	256,968.38	9.67
归属于母公司的所有者权益	145,984.03	150,282.77	-2.86
股本	46,099.28	46,099.28	-
归属于母公司所有者的每股净资产(元)	3.17	3.26	-2.76

注：1.本报告期初数同法定披露的上年年末数。以上数据及指标如有尾差，为四舍五入所致。

2.以上财务数据及指标以合并报表数据填列，但未经审计，最终结果以公司 2024 年年度报告为准。

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

报告期内，公司实现营业总收入 109,183.70 万元，同比增长 20.83%；实现归属于母公司所有者的净利润-1,849.56 万元，同比下降 125.56%；实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润-7,893.98 万元，同比下降 399.18%。

报告期内，公司坚持以科研创新驱动高质量发展，通过持续的技术创新和产能优化布局，不断完善产品线，拓展应用场景，显著提升了产品的市场竞争力，实现了销售收入的增长。为了抓住行业发展机遇，公司持续加大研发和人力资源投入，如对高速线模组的投入。同时，公司加快对 CPU Socket 的孵化进度，在产品推广中建立公司品牌优势，导致费用有所增加。此外，基于防务行业低成本化的需求，公司产品的毛利率受到影响，主营业务利润增长不及预期，使得公司净利润同比下降。

（二）上表中有关项目增减变动幅度达 30% 以上的主要原因

1.报告期内，营业利润较上年同期下降 153.65%，利润总额较上年同期下降 153.01%，归属于母公司所有者的净利润较上年同期下降 125.56%，归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润较上年同期下降 399.18%，主要系高速线模组项目处于建设投入期，产能尚待释放，导致成本和费用上涨、毛利下降；公司孵化 CPU Socket、高速连接器等一系列创新产品，导致了研发及日常运营费用增加。

2.报告期内，基本每股收益较上年同期下降 123.53%，加权平均净资产收益率较上年同期下降 7.38 个百分点，主要系报告期内净利润下降所致。

三、风险提示

截至本公告披露日，公司不存在影响本次业绩快报内容准确性的重大不确定因素。本公告所载 2024 年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司 2024 年年度报告为准，提请投资者注意投资风险。

特此公告。

四川华丰科技股份有限公司董事会

2025 年 2 月 28 日